[image: ]

                                                     INDICAÇÃO Nº 905/2022

ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, manutenção com URGÊNCIA na iluminação na Praça Pública Erasmo Chrispim, Núcleo Habitacional Prefeito Erasmo Chrispim.

Senhor Presidente,

                  INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, à viabilidade da manutenção com urgência da iluminação da Praça Pública Erasmo Chrispim, Núcleo Habitacional Prefeito Erasmo Chrispim

Esta indicação visa atender solicitação de moradores, que gostariam de ter melhores condições e segurança principalmente durante à noite.

                   SALA DAS SESSÕES, 19 de abril de 2022.

DAVID BUENO
Vereador – SOLIDARIEDADE

image1.png
PROTOCOLO 5023/2022 - 20/05/2022 17:15